astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o

parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.
La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

COMUNE

Osimo

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 2

Periodo dal 16/07/2024 al 31/08/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 11/07/2024 entro le ore 13:00

VIA

PIAZZALE EUROPA
PIAZZALE GANDHI

VIA A. CITTADINI

VIA A. GRANDI

VIA A. MANZONI

VIA A. VOLTA

VIA AMINTORE FANFANI

VIA AUGUSTO MANCINELLI

VIA BANDINI
VIA BINDA

VIA C. ROMITI

VIA CECCONI

VIA COLLE S. BIAGIO
VIA COPPI

VIA D'ANCONA

VIA D'ANNUNZIO

VIA DE GASPERI

VIA DE NICOLA
VIA DEL FOSSO

VIA DELL'ARTIGIANATO
VIA DELLO SPORT

VIA DI VITTORIO
VIA DON MILANI
VIA EDISON

VIA EINAUDI
VIA FERMI

VIA G. GOLDONI
VIA G. PARINI

GIORNO

26/08/2024
27/08/2024
25/07/2024
26/07/2024
18/07/2024
26/07/2024
01/08/2024
22/07/2024
22/08/2024
22/08/2024
23/08/2024
26/08/2024
26/08/2024
24/07/2024
23/08/2024
16/07/2024
17/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
18/07/2024
19/07/2024
01/08/2024
02/08/2024
20/08/2024
25/07/2024
17/07/2024
18/07/2024
16/07/2024
23/08/2024
26/08/2024
26/08/2024
27/08/2024
26/07/2024
26/08/2024
17/07/2024
18/07/2024
23/07/2024
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VIA

VIA G. PASCOLI

VIA G. VERGA

VIA GALILEO GALILEI

VIA KENNEDY J.

VIA L. SPADA

VIA LUIGI TENCO

VIA MARCO PANTANI

VIA MARTIN LUTHER KING

VIA MARTINI
VIA MARTIRI DELLA LIBERTA'

VIA MOLINACCIO
VIA MONS. OSCAR ROMERO

VIA MONTEGALLO

VIA NICOLA CALIPARI

VIA PIGNOCCO

VIA R. LAMONICA

VIA RECANATI

VIA SAN BIAGIO

VIA SAN GIACOMO DELLA MARC

VIA SAN GIORGIO
VIA SODERINI

VIA TONNINI

VIA UGO FOSCOLO
VIA V. ALFIERI

VIA VESCOVARA

GIORNO

19/07/2024
18/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
01/08/2024
01/08/2024
22/07/2024
21/08/2024
22/08/2024
26/07/2024
01/08/2024
22/07/2024
26/08/2024
27/08/2024
16/07/2024
16/07/2024
17/07/2024
23/07/2024
24/07/2024
21/08/2024
16/07/2024
23/08/2024
21/08/2024
22/07/2024
19/07/2024
22/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
20/08/2024
21/08/2024
18/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
22/08/2024
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