

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sarà effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 2

Periodo dal 16/07/2024 al 31/08/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/07/2024 entro le ore 13:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Osimo		
	PIAZZALE EUROPA	26/08/2024
	PIAZZALE GANDHI	27/08/2024
	VIA A. CITTADINI	25/07/2024
	VIA A. GRANDI	26/07/2024
	VIA A. MANZONI	18/07/2024
	VIA A. VOLTA	26/07/2024
	VIA AMINTORE FANFANI	01/08/2024
	VIA AUGUSTO MANCINELLI	22/07/2024
	VIA BANDINI	22/08/2024
	VIA BINDA	22/08/2024
		23/08/2024
	VIA C. ROMITI	26/08/2024
	VIA CECCONI	26/08/2024
	VIA COLLE S. BIAGIO	24/07/2024
	VIA COPPI	23/08/2024
	VIA D'ANCONA	16/07/2024
		17/07/2024
		24/07/2024
		25/07/2024
	VIA D'ANNUNZIO	18/07/2024
		19/07/2024
	VIA DE GASPERI	01/08/2024
		02/08/2024
		20/08/2024
	VIA DE NICOLA	25/07/2024
	VIA DEL FOSSO	17/07/2024
		18/07/2024
	VIA DELL'ARTIGIANATO	16/07/2024
	VIA DELLO SPORT	23/08/2024
		26/08/2024
	VIA DI VITTORIO	26/08/2024
	VIA DON MILANI	27/08/2024
	VIA EDISON	26/07/2024
	VIA EINAUDI	26/08/2024
	VIA FERMI	17/07/2024
	VIA G. GOLDONI	18/07/2024
	VIA G. PARINI	23/07/2024

Astea Spa Pag. 1/2



CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 2

Periodo dal 16/07/2024 al 31/08/2024 Pubblicato sul sito web di Astea il 11/07/2024 entro le ore 13:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Osimo	VIA G. PASCOLI	19/07/2024
	VIA G. VERGA	18/07/2024
	VIA GALILEO GALILEI	25/07/2024
		26/07/2024
	VIA KENNEDY J.	01/08/2024
	VIA L. SPADA	01/08/2024
	VIA LUIGI TENCO	22/07/2024
	VIA MARCO PANTANI	21/08/2024
		22/08/2024
	VIA MARTIN LUTHER KING	26/07/2024
		01/08/2024
	VIA MARTINI	22/07/2024
	VIA MARTIRI DELLA LIBERTA'	26/08/2024
		27/08/2024
	VIA MOLINACCIO	16/07/2024
	VIA MONS. OSCAR ROMERO	16/07/2024
		17/07/2024
	VIA MONTEGALLO	23/07/2024
		24/07/2024
	VIA NICOLA CALIPARI	21/08/2024
	VIA PIGNOCCO	16/07/2024
	VIA R. LAMONICA	23/08/2024
	VIA RECANATI	21/08/2024
	VIA SAN BIAGIO	22/07/2024
	VIA SAN GIACOMO DELLA MARC	19/07/2024
		22/07/2024
	VIA SAN GIORGIO	24/07/2024
	VIA SODERINI	24/07/2024
	VIA TONNINI	20/08/2024
		21/08/2024
	VIA UGO FOSCOLO	18/07/2024
	VIA V. ALFIERI	22/07/2024
		23/07/2024
	VIA VESCOVARA	22/08/2024

Astea Spa Pag. 2 / 2